エコタイヤ導入促進助成金交付申請書様式１（第５条関係）

令和　 年　 月　 日
公益社団法人 大分県トラック協会 会長　殿

会 社 名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
（作成担当者名）

エコタイヤ導入促進助成金交付要綱に基づき、助成金の交付について下記の通り請求します。
記

１．助成金額： 　　       　   円（エコタイヤ1本 5,000円　上限20本）

	導入年月日
	メーカー名
	型　　式
	本　　数

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

２．助成金振込先銀行口座
	金 融 機 関 名
	支　店　名
	預 金 種 目
	口座番号
	口　座　名　義

３．添付書類
　　・請求書（写）、納品書（写）、領収書（写） ・販売証明書（購入の詳細が不明な場合）
　　・リース契約書（写）（リースの場合のみ）
[image: ]
ご不明な点は、協会事務局までお問合せください。（TEL　097-558-6311）

image1.emf
申請者協会欄

1エコタイヤ導入促進助成金交付申請書（本紙）

2請求書（写し）

3納品書（写し）

4販売証明書（購入の詳細が不明な場合）

支払等が確認できるもの

（領収書、ネットバンキングの取引画面及び通帳表面の写し、リース関係書類（※1）等）

注意事項

エコタイヤ

【チェックリスト】※申請時に必ずチェックして下さい。

提出書類

5

（※1）リース契約書、リース計算書、リース代の支払いが確認できるもの（通帳の写し等）

申請本数が上限を超えていないか。（1事業所20本を上限）